
 
 

UCHWAŁA NR LIV/624/2023 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)uchwala  się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/579/2022 Rady Gminy Wejherowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetowe na kwotę 171.849,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 263.360,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

4) ustala się przychody budżetu w wysokości  20.310.619,40 zł wynikające z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie – 2.230.444,01 zł; 

b) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w Kwocie – 
726.162,16 zł; 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie – 7.230 939,05 zł; 

d) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 10.123.074,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4; 

5) budżet zamyka się deficytem w wysokości 15.990.019,40 zł, który zostanie pokryty środkami o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  w kwocie – 
2.956.606,17 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 10.123.074,18 zł i wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust 2 pkt 6 w/w ustawy w wysokości 2.910.339,05 zł. 

6) dokonuje się zmian w dochodach z opłat i kar za korzystanie ze środowiska ujęte w rozdziale 90019 par. 
0690 – 3.100.000 zł oraz wydatkach na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej w kwocie 5.330.444,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

7) dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań zakresu administracji 
rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.05.2023 r.

Poz. 2482



8) dokonuje się zmian w wykazie dotacji udzielanych podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7; 

9) dokonuje się zmian na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych, plan dochodów i wydatków 
w łącznej kwocie (zbiorczo) dla rachunku dochodów jednostek budżetowych: dochody – 1.758.090 zł, 
wydatki – 1.758.090 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

10) ustala się plan finansowy Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy Wejherowo na rok 2023 wynosi: 

1) wysokość planowanych dochodów budżetowych po zmianie 151.682.522,13 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 137.862.289,13 zł; 

b) dochody majątkowe  w wysokości 13.820.233,00 zł, 

2) wysokość planowanych wydatków budżetowych po zmianie 167.672.541,53 zł, tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 138.754.702,23 zł, w tym w tym na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w wysokości 372.192,06 zł. 

b) wydatki majątkowe w wysokości 28.917.839,30 zł w tym na programy finansowane z udziałem środków
, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w wysokości 3.853.415,30 zł; 

3) Wydatki i dochody na zadania zlecone gminie wynoszą 16.075.775,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2482



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/624/2023 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Wejherowo na 2023 rok. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 400 901,13 0,00 5 000,00 405 901,13 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 998,20 0,00 0,00 9 998,20 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 998,20 0,00 5 000,00 79 998,20 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 998,20 0,00 0,00 9 998,20 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 0,00 5 000,00 23 000,00 
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 765,00 765,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 765,00 765,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 765,00 765,00 
 758   Różne rozliczenia 47 246 672,00 0,00 6 430,00 47 253 102,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 429 934,00 0,00 6 430,00 1 436 364,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000 000,00 0,00 6 430,00 1 006 430,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2482



 801   Oświata i wychowanie 2 351 956,00 0,00 88 794,00 2 440 750,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 63 340,00 0,00 58 350,00 121 690,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 58 350,00 58 350,00 
  80104  Przedszkola  771 278,00 0,00 444,00 771 722,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 0,00 0,00 444,00 444,00 

  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 852   Pomoc społeczna 1 068 962,00 0,00 6 600,00 1 075 562,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 51 412,00 0,00 6 600,00 58 012,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

600,00 0,00 2 000,00 2 600,00 

 
  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 0,00 4 600,00 6 600,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 533 210,00 0,00 64 260,00 2 597 470,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 2 533 210,00 0,00 64 260,00 2 597 470,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2482



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

688 490,00 0,00 64 260,00 752 750,00 

 bieżące razem: 137 690 440,13 0,00 171 849,00 137 862 289,13 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 998,20 0,00 0,00 9 998,20 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 13 820 233,00 0,00 0,00 13 820 233,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 479 540,00 0,00 0,00 3 479 540,00 

 
 Ogółem: 151 510 673,13 0,00 171 849,00 151 682 522,13 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 489 538,20 0,00 0,00 3 489 538,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2482



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/624/2023 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Wejherowo na 2023 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 082 800,00 25 000,00 1 107 800,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 384 800,00 25 000,00 409 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 25 000,00 230 000,00 

750   Administracja publiczna 13 802 100,68 30 000,00 13 832 100,68 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 757 130,93 30 000,00 12 787 130,93 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 497,47 30 000,00 36 497,47 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 718 000,00 40 000,00 758 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 40 000,00 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 64 681 125,24 40 000,00 64 721 125,24 
 80101  Szkoły podstawowe 41 386 876,00 10 000,00 41 396 876,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 10 000,00 270 000,00 
 80195  Pozostała działalność 691 178,24 30 000,00 721 178,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 30 000,00 30 200,00 

852   Pomoc społeczna 7 414 159,00 6 600,00 7 420 759,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

49 400,00 600,00 50 000,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

400,00 600,00 1 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 311 793,00 6 000,00 1 317 793,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2 600,00 4 000,00 6 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2482



  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

600,00 2 000,00 2 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 718 224,00 64 260,00 3 782 484,00 
 85395  Pozostała działalność 3 718 224,00 64 260,00 3 782 484,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 602 000,00 63 000,00 1 665 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 239 282,00 1 260,00 1 240 542,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 082 835,00 50 000,00 4 132 835,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 393 542,00 50 000,00 1 443 542,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 227 542,00 50 000,00 1 277 542,00 

926   Kultura fizyczna 2 352 046,00 7 500,00 2 359 546,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 116 686,00 7 500,00 2 124 186,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 500,00 7 500,00 

         
Razem: 167 409 181,53 263 360,00 167 672 541,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2482



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/624/2023 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 505 000,00 25 000,00 530 000,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 205 000,00 25 000,00 230 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 25 000,00 230 000,00  
   Poprawa efektywności energetycznej budynku przy ul. Spacerowej w 

Gniewowie 35 000,00 25 000,00 60 000,00  
750   Administracja publiczna 363 968,30 30 000,00 393 968,30  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 363 968,30 30 000,00 393 968,30  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 497,47 30 000,00 36 497,47  
   Poprawa dostepności w budynku Urzedu Gminy Wejherowo 6 497,47 30 000,00 36 497,47  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 40 000,00 40 000,00  
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 40 000,00 40 000,00  
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 40 000,00 40 000,00  
   Dofinansowanie zakupu pojazdów pożarniczych dla Komendy Wojewódzkiej 

PSP 0,00 40 000,00 40 000,00  
801   Oświata i wychowanie 1 344 527,00 10 000,00 1 354 527,00  

 80101  Szkoły podstawowe 1 146 527,00 10 000,00 1 156 527,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 10 000,00 270 000,00  
   Modernizacja kotłowni oraz centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej 

w Gowinie 25 000,00 10 000,00 35 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 227 542,00 50 000,00 1 277 542,00  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 227 542,00 50 000,00 1 277 542,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 227 542,00 50 000,00 1 277 542,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2482



   Świetlica i strefa rekreacyjno - sportowa w Łężycach (projekt+budowa) 1 200 000,00 50 000,00 1 250 000,00  
926   Kultura fizyczna 2 003 166,00 7 500,00 2 010 666,00  

 92601  Obiekty sportowe 2 003 166,00 7 500,00 2 010 666,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 500,00 7 500,00  
   Modernizacja oświatlenia na boisku w Orlu 0,00 7 500,00 7 500,00  

  
Razem 28 755 339,30 162 500,00 28 917 839,30  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2482



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/624/2023 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Plan przychodów budzetu Gminy Wejherowo na 2023 rok. 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

2 205 444,01 25 000,00 2 230 444,01 

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

726 162,16 0,00 726 162,16 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 7 164 428,05 66 511,00 7 230 939,05 

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 10 123 074,18 0,00 10 123 074,18 

      

 Razem: 20.219.108,40 Razem: 91.511,00 Razem: 20.310.619,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2482



Dział Paragraf Dochody Wydatki

900

3 100 000,00

0690 3 100 000,00

0570 0,00

1 780 000,00

6050 1 780 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 900 000,00

4300 50 000,00

6050 1 530 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 40 000,00

2830 280 000,00

300 000,00

4300 300 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00

6050 60 000,00

215 000,00

6050 215 000,00

176 142,00

4300 100 000,00

6050 76 142,00

42 000,00

4300 41 000,00

4430 1 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 208 500,00

2830 200 000,00

4110 1 000,00

4120 500,00

4170 1 000,00

4210 1 000,00

4300 5 000,00

90095 Pozostała dzialalnosć 648 802,01

2830 12 000,00

4170 15 000,00

4210 25 000,00

4270 20 000,00

4300 150 000,00

4390 30 000,00

6059 396 802,01Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

zakup usług remontowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

90003

70007

80101

01095

90001

90005

Plan dochodów i wydatków związanych z zadaniami z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2023
rok

Rozdział Treść

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

90019

01044

01043

Wpływy z różnych opłat

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa  wsi

wplywy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar

Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/624/2023

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2482



3 100 000,00 5 330 444,01Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2482



Dział Paragraf Dochody Wydatki

bieżace majatkowe

20 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2020 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

bieżace majatkowe

30 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2020 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

RAZEM 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

w tym

20 000,00

80195

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Dotacje i wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej wykonywanych na podstawie porozumień na 2023 rok

30 000,00 30 000,00

Rozdział

710

71035 Cmentarze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Treść

Działalność usługowa 20 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/624/2023

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2482



podmiotowej celowej

600 60004 Gmina Miasta Wejherowo 3 827 064,00

600 60004 Gmina Miasta Gdynia 502 438,00

600 60015 Gmina Miasta Gdynia 500 000,00

801 80101 Gmina Miasta Rumia, Gmina Miasta Gdynia 165 000,00

921 92116 Biblioteka i Centrum Kultury Gminy Wejherowo 2 024 689,00

2 024 689,00 4 994 502,00

010 01044
Jednostki nie zaliczane do sektora finansów
publicznych

280 000,00

801 80101
Szkoła Podstawowa Towarzystwa Salezjańskiego w
Kniewie

562 800,00

801 80104

Bajkowe Przedszkole w Bolszewie, Stefek
Burczymucha w Bolszewie, Pluszak w Nowym
Dworze,  Zielona Sówka w Górze, Mapeciaki w
Bolszewie, Megamocni w Gościcinie, Mammamia w
Bolszewie, Bajkowa Dolina w Gościcinie

6 244 600,00

801 80106
Punkty przedszkolne: Przyjaciele Kubusia Puchatka
bis w Bolszewie

137 000,00

801 80195

Bajkowe Przedszkole w Bolszewie, Stefek
Burczymucha w Bolszewie, Pluszak w Nowym
Dworze,  Zielona Sówka w Górze, Mapeciaki w
Bolszewie, Megamocni w Gościcinie, Mammamia w
Bolszewie, Bajkowa Dolina w Gościcinie - Fundusz
Pomocy Ukrainie

21 990,00

851 85195
Stowarzyszenia dzialajace w ramach Ochrony
Zdrowia

3 000,00

852 85295
Powiatowo – Gminna Spółdzielnia Socjalna
„Kaszubia”

1 140 100,00

854 85412 Stowarzyszenia z Gminy Wejherowo 40 000,00

855 85516 Megamocni w Gościcinie, Mapeciaki w Bolszewie 188 400,00

900 90005
Jednostki nie zaliczane do sektora finansów
publicznych

200 000,00

900 90095
Jednostki nie zaliczane do sektora finansów
publicznych

12 000,00

921 92195 Stowarzyszenia z Gminy Wejherowo 37 000,00

926 92605 Stowarzyszenia z Gminy Wejherowo 60 000,00

8 106 490,00 820 400,00

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

Razem:

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w
roku 2023

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/624/2023

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2482



10 131 179,00 5 814 902,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2482



LP Jednostka organizacyjna rozdział BO 2023 Dochody
Dochody
ogółem

Wydatki BZ 2023

1
Szkoła Podstawowa
Bolszewo nr 1

80101
0,00 269 000,00 269 000,00 269 000,00 0,00

80101 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00

80148 0,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00

80101 0,00 23 450,00 23 450,00 23 450,00 0,00

80148 0,00 199 470,00 199 470,00 199 470,00 0,00

80101 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

80148 0,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00

80101 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

80148 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00

80101 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

80148 0,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00

80101 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

80148 0,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00

8
Przedszkole Leśne w
Bolszewie

80104
0,00 4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00

Razem 0,00 1 758 090,00 1 758 090,00 1 758 090,00 0,00

7
Szkoła Podstawowa Orle

4
Szkoła Podstawowa
Gowino

5
Szkoła Podstawowa Góra

6
Szkoła Podstawowa Nowy
Dwór Wejherowski

3
Szkoła Podstawowa
Gościcino

Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku samorzadowych jednostek oświatowych
zgodnie z art. 223 ustawy o finansach publicznych w 2023 roku

Szkoła Podstawowa
Bolszewo nr 22

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/624/2023

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2482



 rok 2023

Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Przychody Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7

Dodatek węglowy 394 740,00

środki z 2022 roku 950 1 230 120,00

853

Pozostala działaność 85395

2180 394 740,00

Dodatki inne źródła ciepła 115 760,00

853

85395

2180 115 760,00

Dodatek elektryczny 242 250,00

853

85395

2180 242 250,00

Odsetki od środków Funduszu
COVID 6 430,00

758 75814 0920 6 430,00

Razem Fundusz Przeciwdziałania
Covid-19 - dochody, przychody

1 230 120,00 759 180,00

Dodatek węglowy 1 624 860,00

852

Ośrodki Pomocy Społecznej 85219 24 120,00

wynagrodzenia osobowe pracowników
4010 15 542,42

składki na ubezpieczenie społeczne 4110 2 713,71

Fundusz pracy i FGSP 4120 283,87

zwrot niewykortzystanych dotacji oraz
płatnosci 2950 5 580,00

853

Pozostala działaność 85395 1 600 740,00

świadczenie spoleczne 3110 1 314 000,00

zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 740,00

zwrot niewykortzystanych dotacji oraz
płatnosci 2950 279 000,00

Dodatki inne źródła ciepła 115 760,00

853

Pozostala działaność 85395 115 760,00

świadczenie spoleczne 3110 113 500,00

Plan finansowy rachunku Funduszu  Przeciwdzialania COVID-19 na 2023 rok

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIV/624/2023

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 2482



zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 260,00

Dodatek elektryczny 242 250,00

Ośrodki Pomocy Społecznej 85219 1 852,00

wynagrodzenia osobowe pracowników
4010 1 852,00

853

Pozostala działaność 85395 240 398,00

świadczenie spoleczne 3110 237 500,00

zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 898,00

Zadania związane z
energooszczędnoscią 6 430,00

Modernizacja oświetlenia na boisku w
Orlu 926

92601 6 430,00

6050 6 430,00

Razem Fundusz Przeciwdziałania
Covid-19 -wydatki

1 989 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 2482


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2023-05-23T12:18:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




